
Krusnohorské 
Vrsky 2007

ˇ
ˇ
3. horský sraz Velorexů

Magistrát města Karlovy Vary
Městský úřad Horní Blatná
Obecní úřad Potůčky
Český svaz ochránců přírody
Rádioklub Karlovy Vary

AD Autodonth - náhradní autodíly
Stavby silnic a železnic, a.s.
IPM stars
Sedlecký Kaolin
Autoservis Potůčky
Ostrovská teplárenská
Slouka -Slouková elektronářadí
fa. Zitex
fa. Knápek - pískování skla
Řepa
Jiří Kaňka - autodopravce
Miroslav Mondri - Klempíř,pokrývač

Akci podpořili:

grafika: Roman Štětina



Krusnohorské 
Vrsky 2007

ˇ
ˇ

Termín konání  : 25.-27. května 2007 
Místo konání    : Blatenský vrch u Horní Blatné 

Velorex klub Karlovy Vary - Ostrov při AČR zve všechny 
příznivce a majitele vozítek Velorex a Oskar na již tradiční 
3. horský sraz. Opět na Vás budou při sobotní orientační 
jízdě čekat vypečená stanoviště se společným tématem 
“historická řemesla”.

Startovné bude opět činit 150,-kč s jedinou změnou. 
!!!Ve startovném jsou pro účastníky zajištěny snídaně!!!

3. horský sraz Velorexů
PROGRAM:

Pátek 26.5.  12:00-23:00 příjezd účastníků, ubytování a večerní pokec 

Sobota 27.5.        do 9:00  příjezd dalších účastníků srazu
    9:00 - 9:30 rozdání startovních čísel a seznámení s trasou
   10:00  START ZÁVODU
   do 18:00  očekávaný návrat posledních závodníků ze závodu
   od 19:00  volná zábava dle libosti + překvapení navíc.

Neděle 28.5.   8:00 - 8:30 balení, úklid a leštění strojů, poslední přípravy před odjezdem
    8:30  SPANILÁ  JÍZDA směr centrum Karlových Varů – 
    s novou trasou městem
    9:30 - 10:30 výstava pro veřejnost a vyhlášení výsledků závodu
    od 10:30  loučení a poté odjezd k domovu 

DOPROVODNÉ AKCE:

1. Fotosoutěž
Jedná se o otevřenou soutěž, bez daného tématu, s jedním společným zadáním - VELOREX

Podmínky: - musí se jednat o fotografie na papíře, nikoliv v digitální podobě
  - minimální formát 10 x 15 cm, maximální formát 18 x 24 cm
  - musí se jednat o soubor fotografií; minimální počet je 3 ks, maximální 6 ks

2. Grilman srazu
ukažte co ve vás vězí a polechtejte naše chuťové buňky
Podmínky: pořádající zajistí  1.) vetší množství grilů a uhlí
              2.) možnost uložení vzorku v lednici 
   ( z důvodu kapacity ledničky možno uložit pouze vzorek).
Soutěžící připraví 1 vzorek na gril (bez omezení surovin) v rozmezí 10-15dk.
Hodnotit se bude 1.) originalita 2.) estetika 3.) chuť
V porotě zasednou pořadatelé a vylosovaní účastníci
Soutěž proběhne v sobotu po závodě a bude vyhodnocena samostatně již v sobotu navečír.

VYBAVENÍ HLÍDKY
Očekáváme, že každá hlídka přijede s funkčním strojem a perfektní náladou. Dále by bylo 
vhodné následující vybavení:- prostředky proti slunci – jsou objednaný čtyřicítky :) 
- mapa 1:50000 (Jáchymovsko nebo Krušné hory západ)
- pouzdro na materiály potřebné k závodu
- půllitr, popřípadě i větší objem (kdo má plast tak nemusí)

UBYTOVÁNÍ
- ve stanech – bez poplatku (pozor na výbavu kdo byl loni, ví o čem mluvím)
- v chatě ochránců přírody – přímo na Blatenském vrchu za poplatek 15 Kč za osobu a den – 
  nutné vlastní spacáky a karimatky

Doporučujeme včasné potvrzení účasti a zamluvení ubytování u hlavního pořadatele srazu.
Nebude možno spát ve společenské místnosti (přání majitele)

!!!DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!!!
Na Blatenském vrchu nebudou moci parkovat auta s vlekem. Možné parkování na náměstí 
v Horní Blatné (cca 2km vzdálené) !!!!

KONTAKT
Hlavní organizátor: Miroslav Mondri (Blesk), mobil: 777 720 211, e-mail: blesk.skaut@quick.cz


